（財）財務会計基準機構会員

平成 21年７月 31日

各 位

会 社 名
（ 旧 社 名

日本アジアグループ株式会社
株式会社ジー・エフグループ）

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 山下 哲生
 （東証マザーズ 証券コード 3751）

問 合 せ 先 取締役  経営企画部長 加藤 伸一
 TEL（03）3211－8868（代表）
Website http://www.japanasiagroup.jp/

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

 平成 21年６月 24日に発表しました「支配株主等に関する事項について」記載内容に一部誤りが

ありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正箇所は下線にて表示しており

ます。

＜訂正箇所①＞

１．親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の商号等

（訂正前）

議決権所有割合（％）

名称 属性 直 接

所有分

合 算

対象分
計

発行する株券が

上場されている

金融商品取引所等

Japan Asia Holdings Limited
その他の会社

の関係会社
42.49 0.00 42.49 なし

（訂正後）

議決権所有割合（％）

名称 属性 直 接

所有分

合 算

対象分
計

発行する株券が

上場されている

金融商品取引所等

Japan Asia Holdings Limited
その他の会社

の関係会社
40.27 0.00 40.27 なし

＜訂正箇所②＞

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

（訂正前）

Japan Asia Holdings Limitedは、当社株式の約42.49％(議決権所有割合)を保有する筆頭株主

であります。（省略）

（訂正後）

Japan Asia Holdings Limitedは、当社株式の約40.27％(議決権所有割合)を保有する筆頭株主

であります。（省略）

以 上